podaje do wiadomości, że z dniem 17 lutego (1 marca) r. b. zaprowadzona zostaje bezpośrednia komunikacja towarowa pomiędzy stacyami pomienionej drogi z jednej, a stacyami dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej z drugiej strony, na zasadzie taryf miejscowych odpowiednich dróg.

Warszawa, 13 (25) lutego 1885 r. 1280-1

Droga żelazna warszawsko-terespolska

w powołaniu się na ogłoszenia, zamieszczone w grudniu r. z. przez d. ż. libawsko-romeińską, podaje do wiadomości, iż wydana została i wprowadzona w wykonanie nowa taryfa na przewóz pełnych ładunków wagonowych: kaszy, prosa, ryżu, maki, otrąb, siodła, nasion oleistych, makuchów i zboża z d.